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Protokół z posiedzenia Komisji Rekrutacyjnej
na wolne stanowisko urzędnicze - głównego księgowego

W dniu ż4.04.2015r. Komisja Rekrutacyjna powołana ptzez Dyrektora Zespołu Szkół
im.Mikołaja Kopernikaw Bełżycach przystąpiła do drugiego etapu rekrutacji w sprawie naboru na

stanowisko wzędnlcze w tym na kierownicze stanowisko urzędnicze- głównego księgowego.

Do dnia 17.07.żOl5r. nadesłano siedem ofeń na stanowisko urzędnicze głownego księgowego,

spośród ktorych pięć ofert spełniło wymagania formalne.

Do II etapu rozmowy kwalifikacyjnej w dniu24 .04.2015r. przystryiło czteręch kandydatów:

1.Kołbuk Jolanta Leszczyna84,ż3-250 Urzędów
ż.Szewczyk Monika Wojcieszyn 43,24-żOOBełZyce
3.SzostakiewiczZdzisław ul.Polna IIl27,2ż-400 Zamośó
 ,Szymczyk Dagmara ul.Słoneczna7127,24-320Poniatowa

Jedna osoba spośród kandydatów Pani Justyna Mikot zamięszkała ul.ZygmuntaAugusta3l29
20-283 Lublin nie zgłosiła się na lozmowę kwalifikacyjną.

Komis.j a rekrutacyj na zastosow ała zrożnicowane metody i techniki naboru.

Metoda i technika naboru

1_. Korzystanię zpośrednictwa Powiatowego Urzędu Pracy w Lublinie - zgłoszenie krajowej

oferty pTacy) zamieszczęnie oferty ptacy na tablicy ogłoszeń w siedzibie szkoły, ogłoSzenie

na stronie BIP.

2. Ocenadokumentów zŃączonych do oferty.
- poziom wykształcenia ( 0- 1 pkt.)
- doświadczen|ę zawodowe ( 0-1 pkt.)
- dodatkowe kwalifikacje ( 0 - 1 pkt.

3. Rozmowa kwalifikacyjna z zaktesu wiedzy fachowej, specyfiki stanowiska, z zaktesu

funkcjonowania jednostki oświatowej podległej samorządowi terltorialnemu, wiedzY

ogólnej (0-2pkt.).

Kńdy członek Komisji Rekrutacyjnej podczas rozmowy oceniał kandydata w skali od 0 do 5 Pkt,



W wyniku postępowania konkursowego nizej wymienione osoby uzyskały następującą iloŚÓ

puŃtow od I{omisji Rekrutacyjnej

1.

2.
3.
4.

SzymczykDagmara
Szewczyk Monika
kołbuk Jolanta

s zo stakiew icz zdzisŁaw

- 15/15 pkt.

- 14l15 pkt.

- 11/15 pkt.

- 10/15 pkt.

Na podstawie uzyskanych punktów cz6tkowych dokonano powyzszego wyboru.

o wyborze kandyadata na wolne stanowisko zadecydowała rozmowa kwalifikacyjna oruz dobra

znajómość zagadnień zwtązanych z rachunkowością budzetową finansami i problematykązadń
,"uiiro*urry.ń przęz dział księgowości potwierdzonych dYPlomami, certYfikatami,

zaś,uviadczęniami.
W wyniku rozmowy kwalifikacyjnej uznano, żę Pani Dagmara Szymczyk spełnia naszę

oczekiwania i stawiane jej wymagania. Dotychczasowe doświadczenie zawodowe na stanowisku

głównego księgowego, systematyczne doskonalenie się, otwarloŚÓ na zmiany zadecYdowałY

o wyborze w/w kandydatki.
pan-i Dagm ara Szymózyk uzyskał a najwyższąIiczbę punktów i jest osobą w pełni przygotowaną do

zajmowania stanowiska Głównego Księgowego w naszej szkole, tak pod względem merytorYcznYm

jak i w zakresie komunikacji interpersonalnej.

W przypadku powstaniaprzeszkód natury obiektywnej w podjęciu lub kontynuowaniu zatrudnienia

pri"r'wybraną kandydatkę zgodnie z Regulaminęm naboru na wolne stanowisko utzędntcze

możliwe jest zatrudnienie na tym samym stanowisku kolejnej osoby sposród najlePszYch

kandydatów wymienionych w protokole tego naboru.
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